
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

20 вересня 2023 року                                                                            № 308 
 

Про утворення Координаційного 
центру підтримки цивільного 
населення при виконавчому 
комітеті Слобожанської 
селищної ради 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 470 

«Про координаційні центри підтримки цивільного населення», пункту 1 
рішення установчого засідання Координаційного центру підтримки цивільного 
населення при Харківській обласній державній (військовій) адміністрації 
(протокол № 1 від 23 червня 2023 року), на виконання власних повноважень 
зазначених у статтях 40, 52, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної  ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Утворити координаційний центр підтримки цивільного населення 
при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради (далі – 

Координаційний центр) та затвердити його склад (додаток 1).  
2. Затвердити Положення про координаційний центр підтримки 

цивільного населення при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 
(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
Слобожанського селищного голову Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 
 
 
Слобожанський селищний голова                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


